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Reeses Peanutbutter Cups 42g mit
Erdnussbutterfüllung.
Reeses Peanutbutter Cups 42g

Produkt 302400

Nettofüllmenge 42 G

Erhältliche Einheiten KT 36ST

Inhaltsstoffe

Zutaten: Milchschokolade (51%) [Zucker; Kakaobutter; Kakaomasse;
MAGERMILCHPULVER; MILCHFETT; Laktose (MILCH); Emulgatoren: Lecithine
(SOJA), Polyglycerin-Polyricinoleat; Antioxidationsmittel: Alpha-Tocopherol];
Erdnuss Créme Füllung (49%) [ERDNÜSSE; Zucker; Dextrose; Emulgatoren:
Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren; Antioxidationsmittel: Teritär-
Butylhydrochinon; Säureregulator: Citronensäure] Milchschokolade enthält
25% Kakao & 14% Milch. Allergen Hinweis: Allergene Zutaten sind fett
hervorgehoben. Das Produkt kann Spuren von Nüssen enthalten.

Allergene

Enthaltene Allergene

Erdnüsse
Soja
Milch

Aufbewahrungshinweis

Trocken lagern. Vor Wärme schützen.

Nährwerte

100 Gramm

Menge

Energie 2.225 kJ (532 kcal)

Kohlenhydrate ~ 57 Gramm

davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

davon Stärke 0 Gramm

davon Zucker ~ 51 Gramm

Ballaststoffe 0 Gramm

Fett ~ 29 Gramm

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

davon gesättigte Fettsäuren ~ 10 Gramm

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

Eiweiß ~ 11 Gramm

Salz ~ 0,08 Gramm

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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